
入札（開札）結果 

No.4 

件 名 ：令和 6年度 密集住宅市街地整備促進事業支障物件調査業務 その 1 

契約方法  ：指名競争入札 

入札日   ：令和 ６年 ６月 ７日 

契約日   ：令和 ６年 ６月１０日 

履行期限  ：令和 ７年 １月３１日 

種別    ：委託 

予定価格  ：３，９１１，０００円 

最低制限価格：３，１１４，０００円 

落札者   ：株式会社間瀬コンサルタント 

大阪支店 

 業者名 1 回目応札額 2 回目応札額 3 回目応札額 備考 

1 株式会社三和綜合コンサル ¥2,867,000-   
最低制限価格以下

のため失格 

2 
株式会社平和 ITC 大阪支

店 
¥2,867,000-   

最低制限価格以下

のため失格

3 
株式会社 KC コンサルタン

ト 大阪営業所 
¥3,069,000-   

最低制限価格以下

のため失格

4 
株式会社西播設計 大阪支

店 
¥3,072,000-   

最低制限価格以下

のため失格

5 株式会社技研 ¥3,073,000-   
最低制限価格以下

のため失格

6 
有限会社大田建築事務所

大阪支店 
¥3,074,000-   

最低制限価格以下

のため失格

7 株式会社信栄補償設計 ¥3,074,000-   
最低制限価格以下

のため失格

8 
株式会社浜名技術コンサル

タント 
¥3,078,000-   

最低制限価格以下

のため失格

9 
株式会社コム建築コンサル

タント 
¥3,090,000-   

最低制限価格以下

のため失格

10 
株式会社間瀬コンサルタン

ト 大阪支店 
¥3,127,000-   落札 

11 株式会社 NISSO 大阪支店 ¥3,141,000-    

12 
大阪エンジニアリング株式

会社 
¥3,510,000-    

13 
株式会社中央クリエイト

関西支店 
¥3,700,000-   

本市届出印相違の

ため失格 

14 株式会社アイテクノ ¥3,800,000-    

15 株式会社産業工学研究所 ¥3,840,000-    

※入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


